Lot 3

FORMULE B
INVESTISSEMENT
ANNUEL

HYPOTHESE FORMULE B

TERRITOIRE COMMUNES SUBVENTIONNEE PAR AN

Perception TCFE

PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS

AUGERS-EN-BRIE
BABY

BALLOY
BANNOST-VILLEGAGNON
BAZOCHES-LES-BRAY
BEAUCHERY-SAINT-MARTIN
BETON-BAZOCHES
BEZALLES

BOISDON

CERNEUX
CESSOY-EN-MONTOIS
CHALAUTRE-LA-GRANDE
CHALAUTRE-LA-PETITE
CHALMAISON
CHAMPCENEST

LA CHAPELLE-SAINT-SULPICE
CHATENAY-SUR-SEINE
CHENOISE

COURCHAMP

COURTACON

COUTENCON

CUCHARMOY
DONNEMARIE-DONTILLY
EGLIGNY

EVERLY
FONTAINE-FOURCHES
FRETOY

GOUAIX

GRAVON

GRISY-SUR-SEINE
GURCY-LE-CHATEL

HERME

JAULNES

JOUY-LE-CHATEL

JUTIGNY

LECHELLE

LIZINES

LONGUEVILLE
LOUAN-VILLEGRUIS-FONTAINE
LUISETAINES
MAISON-ROUGE-EN-BRIE
MARETS (LES)

MEIGNEUX
MELZ-SUR-SEINE
MONS-EN-MONTOIS
MONTCEAUX-LES-PROVINS

NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE

Décomposition LOT 3

Nb Foyers LUMINAIRES BF / % LUMINAIRES BF / FORMULE A COUT FORMULE B COUT
(relevé/estimé) VESTUSTES VESTUSTES ANNUEL ANNUEL
62 5 8% 1364,00€ 3534,00€
24 1 4% 528,00€ 1368,00€
69 0 0% 1518,00€ 3933,00€
122 2 2% 2684,00€ 6 954,00€
205 0 0% 4510,00€ 11 685,00 €
65 10 15% 1430,00€ 3705,00€
116 14 12% 2552,00€ 6612,00€
51 0 0% 1122,00€ 2907,00€
25 0 0% 550,00€ 1425,00€
78 1 1% 1716,00€ 4446,00€
90 0 0% 1980,00€ 5130,00€
190 48 25% 4180,00€ 10 830,00€
136 14 10% 2992,00€ 7 752,00€
152 1 1% 3344,00€ 8 664,00€
40 0 0% 880,00€ 2 280,00€
30 0 0% 660,00 € 1710,00€
157 53 34% 3454,00€ 8949,00€
295 32 11% 6490,00€ 16 815,00 €
24 0 0% 528,00€ 1368,00€
72 0 0% 1584,00€ 4104,00€
58 4 7% 1276,00€ 3306,00€
55 18 33% 1210,00€ 3135,00€
593 86 15% 13 046,00 € 33 801,00€
60 2 3% 1320,00€ 3420,00€
103 12 12% 2 266,00€ 5871,00€
83 27 33% 1826,00€ 4731,00€
39 5 13% 858,00€ 2223,00€
284 36 13% 6 248,00€ 16 188,00 €
63 0 0% 1386,00€ 3591,00€
40 5 13% 880,00€ 2280,00€
164 6 4% 3 608,00€ 9348,00€
105 14 13% 2310,00€ 5985,00€
94 10 11% 2 068,00€ 5358,00€
220 23 10% 4 840,00€ 12 540,00 €
103 0 0% 2 266,00€ 5871,00€
150 25 17% 3300,00€ 8 550,00€
42 13 31% 924,00€ 2394,00€
336 19 6% 7392,00€ 19 152,00€
117 1 1% 2574,00€ 6 669,00 €
30 14 47% 660,00 € 1710,00€
132 17 13% 2904,00€ 7 524,00€
43 35 81% 946,00 € 2451,00€
45 1 2% 990,00€ 2 565,00€
57 0 0% 1254,00€ 3249,00€
66 19 29% 1452,00€ 3762,00€
82 10 12% 1804,00€ 4674,00€

1674,00€
648,00€
1.863,00€
3294,00€
5535,00€
1755,00€
3132,00€
1377,00€
675,00€
2106,00€
2 430,00€
5130,00€
3 672,00€
4104,00€
1.080,00€
810,00€
4239,00€
7 965,00€
648,00€
1944,00€
1566,00€
1485,00€
16 011,00€
1620,00€
2781,00€
2241,00€
1.053,00€
7 668,00€
1701,00€
1.080,00€
4428,00€
2.835,00€
2538,00€
5940,00€
2781,00€
4050,00€
1134,00€
9072,00€
3159,00€
810,00€
3 564,00€
1161,00€
1215,00€
1539,00€
1782,00€
2214,00€

1.000,00€
200,00€

- €
400,00€

- €
2000,00€
2 800,00€
- €

- €
200,00€

- €

9 600,00€
2 800,00€
200,00€

- €

- €

10 600,00 €
6 400,00€
- €

- €
800,00€

3 600,00€
17 200,00€
400,00€
2400,00€
5400,00€
1.000,00€
7 200,00€
- €
1.000,00€
1200,00€
2.800,00€
2 000,00€
4600,00€
- €
5000,00€
2 600,00€
3800,00€
200,00€
2.800,00€
3400,00€
7 000,00€
200,00€

- €

3 800,00€
2000,00€



Lot 3

FORMULE B
INVESTISSEMENT
ANNUEL

HYPOTHESE FORMULE B

TERRITOIRE COMMUNES SUBVENTIONNEE PAR AN

Perception TCFE

BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
BASSEE MONTOIS
PROVINOIS
PROVINOIS

MONTIGNY-LE-GUESDIER
MONTIGNY-LENCOUP
MORTERY
MOUSSEAUX-LES-BRAY
MOUY-SUR-SEINE
NOYEN-SUR-SEINE
ORMES-SUR-VOULZIE (LES)
PAROY

PASSY-SUR-SEINE

POIGNY

ROUILLY

RUPEREUX

SAINT-BRICE
SAINTE-COLOMBE
SAINT-HILLIERS
SAINT-LOUP-DE-NAUD
SAINT-MARTIN-DU-BOSCHET
SAINT-SAUVEUR-LES-BRAY
SANCY-LES-PROVINS
SAVINS

SIGY
SOGNOLLES-EN-MONTOIS
SOISY-BOUY

SOURDUN

THENISY

TOMBE (LA)
VILLENAUXE-LA-PETITE
VILLENEUVE-LES-BORDES
VILLIERS-SAINT-GEORGES
VILLIERS-SUR-SEINE
VILLUIS

VIMPELLES

VOULTON
VULAINES-LES-PROVINS

NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE
NTCFE

Nb Foyers LUMINAIRES BF / % LUMINAIRES BF / FORMULE A COUT FORMULE B COUT
(relevé/estimé) VESTUSTES VESTUSTES ANNUEL ANNUEL
70 0 0% 1540,00€ 3990,00€
306 0 0% 6732,00€ 17 442,00€
27 4 15% 594,00€ 1539,00€
114 19 17% 2 508,00€ 6 498,00€
82 19 23% 1804,00€ 4 674,00€
109 30 28% 2398,00€ 6213,00€
153 105 69% 3366,00€ 8721,00€
47 0 0% 1034,00€ 2679,00€
36 0 0% 792,00€ 2052,00€
247 1 0% 5434,00€ 14 079,00€
71 31 44% 1562,00€ 4047,00€
25 0 0% 550,00€ 1425,00€
223 46 21% 4906,00€ 12 711,00€
345 20 6% 7 590,00€ 19 665,00 €
73 20 27% 1606,00€ 4161,00€
150 89 59% 3300,00€ 8550,00€
47 1 2% 1034,00€ 2679,00€
70 0 0% 1540,00€ 3990,00€
52 4 8% 1144,00€ 2964,00€
114 26 23% 2508,00€ 6 498,00€
16 0 0% 352,00€ 912,00€
59 17 29% 1298,00€ 3363,00€
119 26 22% 2618,00€ 6 783,00€
288 25 9% 6336,00€ 16 416,00 €
74 20 27% 1628,00€ 4218,00€
84 29 35% 1848,00€ 4788,00€
79 9 11% 1738,00€ 4503,00€
106 0 0% 2332,00€ 6042,00€
187 17 9% 4114,00€ 10 659,00 €
69 0 0% 1518,00€ 3933,00€
52 2 4% 1144,00€ 2964,00€
101 10 10% 2222,00€ 5757,00€
49 1 2% 1078,00€ 2793,00€
17 0 0% 374,00€ 969,00€

1.890,00€
8262,00€

729,00€
3078,00€
2214,00€
2943,00€
4131,00€
1269,00€

972,00€
6 669,00€
1917,00€

675,00€
6 021,00€
9315,00€
1971,00€
4050,00€
1269,00€
1.890,00€
1404,00€
3078,00€

432,00€
1593,00€
3213,00€
7 776,00€
1.998,00€
2268,00€
2133,00€
2.862,00€
5049,00€
1.863,00€
1404,00€
2727,00€
1323,00€

459,00€

- €
- €
800,00€
3.800,00€
3 800,00€
6 000,00€
21 000,00€
- €

- €
200,00€

6 200,00€
- €
9200,00€
4000,00€
4000,00€
17 800,00€
200,00€

- €
800,00€
5200,00€
- €
3400,00€
5200,00€
5000,00€
4000,00€
5800,00€
1.800,00€
- €
3400,00€
- €
400,00€
2000,00€
200,00€

- €

Décomposition LOT 3



